
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 

www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 22 DE JULIO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE 
CONVOCA PARA SU COBERTURA, UNA PLAZA DEL GRUPO TÉCNICO DE LA FUNCIÓN 
ADMINISTRATIVA (A1) MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO. 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 27 de junio de 2024 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles del Servicio Madrileño de Salud por la que se 
convoca una plaza del Grupo Técnico de la Función Administrativa (A1), para su provisión mediante el 
sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 
Primero  
 
Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos no existiendo aspirantes excluidos al citado 

proceso de provisión. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

ANTÓN HIGUERA ADOLFO ***8540**  

CARMONA ADRADOS MANUEL ***4872**  

CASTILLO CUEVAS Mª EUGENIA ***2654**  

MARQUÉS GARCÍA NOELIA ***2880**  

RAMIRO LÓPEZ NIEVES ***2661**  

 
Segundo 
 
De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en su 

caso, dispondrán de un plazo de subsanación de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de dicha Resolución para presentar alegaciones y/o reclamaciones, las cuales se darán por 
contestadas con la publicación de la relación definitiva de admitidos y excluidos. 

 
Tercero 
 
Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se 

dictará Resolución de la Dirección Gerencia por la que se aprobará la relación definitiva de admitidos y 
excluidos. 

 
Móstoles, de 22 julio de 2024 

EL DIRECTOR GERENTE DEL  
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

PA EL DIRECTOR MÉDICO 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

08
80

95
76

92
16

24
89

04
10

Ref: 47/811125.9/24

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org

		2024-07-22T13:11:32+0200




